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Socialnämnden 

Dokumenthanteringsplan för miljöenheten - 
serveringstillstånd, folköl, tobak och lotteri 
 

Förslag till beslut 
Socialnämnden antar dokumenthanteringsplanen för miljöenheten gällande 
serveringstillstånd, folköl, tobak och lotteri, upprättad 2017-01-17. 

Sammanfattning 
I ärendet föreslås en uppdaterad dokumenthanteringsplan för miljöenheten gällande 
serveringstillstånd, folköl, tobak och lotteri som tillåter gallring av originalhandlingar och 
möjliggör en helt digital hantering av akterna. 

Ärendet 
Miljöenhetens tillstånd och tillsyn för serveringstillstånd, folköl, tobak och lotteri har gått 
över till e-tjänster och en digital hantering i systemet AlkT och OL2, varför 
dokumenthanteringsplanen behöver uppdateras för att möjliggöra gallring av 
originalhandlingar på papper efter att de skannats in i systemet, kvalitetssäkrats och en back-
up av systemet säkerställts. Akter för stadigvarande serveringstillstånd, folköl och tobak 
bevaras digitalt från AlkT och OL2, vilket innebär att den digitala akten ska vara komplett. I 
verksamheten finns i stort sett inga handlingar som är av juridisk karaktär som måste finnas 
kvar i original. Om så skulle vara fallet framgår det av anmärkningen i 
dokumenthanteringsplanen. 
 
Dokumenthanteringsplanen fungerar som styrdokument för flödet av allmänna handlingar 
inom verksamheten och anger vilka handlingar som får gallras, när detta ska ske, vilka 
handlingar som ska bevaras för framtiden, rutiner och förvaringsplatser för handlingarna. 
 
Dokumenthanteringsplanen är framtagen i samråd mellan handläggare på enheten och 
arkivarie vid kommunarkivet. 
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Dokumenthanteringsplanen ersätter miljöenhetens tidigare dokumenthanteringsplan 
gällande serveringstillstånd, folköl, tobak och lotteri, beslutad i SÄN 2008-05-13 § 89. 
 
Dokumenthanteringsplanen gäller retroaktivt för ärenden i AlkT och OL2 avslutade fr o m 
2016-01-01. 

Ekonomiska konsekvenser 
En helt digital hantering av akterna är både tids- och kostnadsbesparande för kommunen då 
handläggarna tidigare behövt skriva ut handlingarna. 

Konsekvenser för barn 
Inga. 

Bilagor 
Dokumenthanteringsplan för miljöenheten – serveringstillstånd, öl, tobak och lotteri, 
upprättad 2017-01-17. 
 
 
 
 
Anna Green    Helena Lindahl 
Enhetschef miljöenheten Arkivarie, kommunarkivet 
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